RN000009/2025), aplicável à categoria profissional
alocada para a execução do contrato, passando a vigorar os valores contratuais indicados no
Anexo desta apostila.

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado  do
referido contrato fica alterado de R$ 2.409.582,00 (dois milhões, quatrocentos e nove mil,
quinhentos e oitenta e dois reais) para R$ 2.510.540,04 (dois milhões, quinhentos e dez mil,
quinhentos e quarenta reais e quatro centavos).

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, na data da assinatura eletrônica.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca

Diretora-Geral do TRE/RN

ANEXO da Apostila nº 3 do Contrato nº 34/2023-TRE/RN